О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ
Президента Республики Казахстан от 26 апреля 2002 года N 853"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 января 2007 года N 69
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ Президента
Республики Казахстан от 26 апреля 2002 года N 853".
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
  П р е з и д е н т
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
УКАЗ
О внесении  изменений  в  Указ  Президента
Республики Казахстан от 26 апреля 2002 года N 853
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в   Президента Республики Казахстан от 26 апреля 2002 года N 853 "Указ
О создании специальной экономической зоны "Морпорт Актау" (САПП Республики
Казахстан, 2002 г., N 10, ст. 94; 2003 г., N 8, ст. 79; N 49, ст. 558; 2005 г., N 32, ст. 424)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в   о специальной экономической зоне "Морпорт Актау", утвержденномПоложении
в ы ш е н а з в а н н ы м  У к а з о м :
      в абзаце втором   цифры "227,1" заменить цифрами "982,3"; пункта 1
      приложение 1 к Положению о специальной экономической зоне "Морпорт Актау"
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Указу.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
       П р е з и д е н т
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  У к а з у  П р е з и д е н т а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
о т          2 0 0   г о д а
N __
П р и л о ж е н и е
к  П о л о ж е н и ю  " О  с п е ц и а л ь н о й

э к о н о м и ч е с к о й  з о н е
"Морпорт Актау"
План территории специальной экономической зоны
" М о р п о р т  А к т а у "
(см. бумажный вариант)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан